TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO DA 2ª SUBSEÇÃO DA COMARCA

DE GUARAPUAVA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 483/2017

PROTOCOLO 0019884-46.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 04/07/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 17h00min

LOCAL: Fórum de Guarapuava sala nº 10, 3º andar, bloco B (fundos) - Av. Manoel Ribas, 500.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG
1730614-5  ALEXANDRE GALVÃO DA SILVA 10.662.080-6

1731462-7  DANIELLE CRISTINA DE LIMA 96285442

1732034-5  DHIEGO JORDAN GONÇALVES NAVARINI 7.380.703-4

1731866-4  EMANUELLE DOS SANTOS LOPES 87018636

1731904-6  EMERSON RODRIGO DOS SANTOS 92432076

1731246-2  FERNANDA BOTTEGA 10.227.172-6

1730522-6  GEOVANA BABARESCO DE SOUZA 109464856

1732216-7  HERMES FERNANDO PEREIRA CORREA  105642237

1732262-0  ISABELLY DA COSTA FERREIRA  100530589

1732008-9  ISYS CRISTINY BARBOSA PEREIRA 12551378

1732180-6  JACQUELINE LESCHUK DA SILVA 10.978.947-0

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1730614&idFormulario=1828
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731462&idFormulario=1828
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732034&idFormulario=1828
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731866&idFormulario=1828
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731904&idFormulario=1828
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731246&idFormulario=1828
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1730522&idFormulario=1828
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732216&idFormulario=1828
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732262&idFormulario=1828
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732008&idFormulario=1828
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732180&idFormulario=1828

1732118-7  LARISSA REZENDE DE MOURA 104083994

1730629-1  LEAR SILVERIO PIOTTO FILHO 62341106

1730785-4  LETÍCIA APARECIDA COSTA SILVA 12.482.356-0

1732176-5  MAHIELLY RIBEIRO 131295804

1732258-1  SUELEN MARIA DOS SANTOS  108927054

1731952-1  VIVIANE GELINSKI DE ARAUJO 10758050

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732118&idFormulario=1828
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1730629&idFormulario=1828
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1730785&idFormulario=1828
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732176&idFormulario=1828
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732258&idFormulario=1828
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731952&idFormulario=1828